[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	декабря
	20
	17
	г.

	№
	149

с.Каменное
О внесении изменений в постановление

 администрации от 09.09.2015 года  №153

«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
по приему  заявлений, документов, а также
постановка граждан на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях
на территории сельского поселения Каменное»

В целях  приведения  муниципального  нормативно-правового  акта в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 21.07.2017 N 859 «О признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»:
1. Внести изменения в постановление администрации  сельского поселения Каменное   от      09.09.2015 года  № 153 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему  заявлений, документов, а также  постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории сельского поселения Каменное»:
1.1. Подпункт 7 пункта 2.6 главы II изложить в следующей редакции:

«7) заключение врачебной комиссии, выданное в соответствии с Приказом Министерства Здравоохранения Российской Федерации от 30.11.2012 года № 991н « Об утверждении перечня заболеваний, дающих инвалидам, страдающим ими, право на дополнительную жилую площадь».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное.
        3. Постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.
        4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                     Ю.П.Шпирналь